
Program DDM hl. m. Prahy únor 2015 
5. 1 – 15. 3. LEDOVÁ PLOCHA V KARLÍNSKÉM SPEKTRU (Karlínské 
Spektrum DDM hl. m. Praha)  
Ledová plocha v Karlínském Spektru je otevřena a připravena na kroužky i na veřejné 
bruslení! 
Kluziště je otevřeno ve všední dny vždy od 10 do 20 hodin, pouze v době konání kroužků je 
plocha pro veřejnost uzavřena (pondělí, středa 16-18 hodin, čtvrtek 17-18 hodin). 
Ledovou plochu je také možné pronajmout na soukromé akce (300 Kč/hodina). 
BRUSLE NEPŮJČUJEME! 
Ve čtvrtek 15. 1. od 18 do 20 hodin bude ledová plocha pro veřejnost uzavřena z důvodu 
konání soukromé akce.  
Vstupné je 20 Kč. 
Kontakt na vrátnici: 222 333 888. 

4. 2. Druga a Martin Čepelík (Klub Klamovka DDM hl. m. Prahy) 
Zveme vás na první koncert v roce 2015! 
Čeká na vás recitál Martina Čepelíka a koncert kapely Druga (více na info na www.druga.cz) 
Začátek: 19.30 
Určeno pro: 15 - 99 let.  
Vstupné: bude upřesněno. 
Kontakt: produkcni@ddmpraha.cz, 777 925 706.5., 6., 12., 13., 19., 20., 26., 27. 2. 
Autodráha (Stanice techniků DDM hl. m. Prahy) 
Chcete si vyzkoušet naši 40 m dlouhou autodráhu? Chcete se pokusit překonat traťový rekord 
(4,511 vteřiny)? Není problém! Neváhejte a přijďte! 
Jízdy na autodráze pro veřejnost se konají každý čtvrtek 1800 – 1900, pátek 1500 – 1700.  
Cena:  60 Kč/h/dráha.  
Narozeninové oslavy, dětské a rodinné oslavy apod. – možnost pořádání těchto akcí na naší 
autodráze vždy v pátek od 1700 do 1900. K dispozici celá autodráha s přilehlým zázemím.  
Cena: 600 Kč/h . 
Doporučujeme včasnou rezervaci!!! 
Kontakt: František Pechlát, pechlat@ddmpraha.cz, 222 333 872603 519 493. 

Improzápas KOSA vs. PROGRESKY (Klub Klamovka DDM hl. m. Prahy) 
Improvizační zápas - start v 19.30.  
Rezervace přes http://www.klubklamovka.cz v sekci O klubu, položka Rezervace. Po 
vyplnění rezervačního formuláře a jeho odeslání vám bude rezervace potvrzena do 24 hodin. 
Rezervace je platná až ve chvíli, kdy obdržíte potvrzovací e-mail. UPOZORNĚNÍ PRO 
UŽIVATELE GMAILU - POTVRZENÍ PADAJÍ DO SPAMŮ, ZKONTROLUJTE, 
PROSÍM, PO PROVEDENÍ REZERVACE I TUTO ZÁLOŽKU! Veškeré vstupenky budou 
prodávány na základě rezervace, bez ní nebude možno vstupenky na místě zakoupit. 
Vstupenky je možné vyzvednout v den konání akce mezi 18 a 19 hodinou v kanceláři Klubu 
Klamovka.  
Určeno pro: 15 - 99 let.  
Vstupné: 100 Kč dospělí, 70 Kč studenti. 
Kontakt: produkcni@ddmpraha.cz, 777 925 706.Dlouhé zimní večery (Stanice 
přírodovědců DDM hl. m. Prahy) 
Dlouhé zimní večery aneb páteční výtvarné večery pro dospělé od 16.30 do 19.30. 
6. 2. drátování - obrázek 

http://www.ddmpraha.cz/ddm/kalendar-akci/druga-a-martin-cepelik
http://www.ddmpraha.cz/ddm/kalendar-akci/improzapas-kosa-vs-progresky
http://www.klubklamovka.cz/


13. 2. háčkování - kulička  
Určeno pro: 15 - 100 let.  
Cena: jedna lekce 200 Kč.  
Kontakt a přihlášky (nutné předem) Rottová Linda, rottova@ddmpraha.cz. 

7. 2. Přednáška urinoterapie a hladovění (Klub Klamovka DDM hl. m. Prahy) 
Tradiční přednáška MUDr. Vilmy Partykové v ateliéru Klubu Klamovka od 10.00. 
Vstupné: 200 Kč. 
Kontakt: impuls.praha@email.cz; 724 556 636. 
 
7. 2. Karlínský masopust 2015 (Karlínské Spektrum DDM hl. m. Praha)  
V sobotu 7. 2. 2015 Karlín ožije masopustním veselím. Od 13.00 do 18.30 hodin zde 
proběhne již 12. ročník Karlínského masopustu, akce, která si za poslední roky získala 
stovky příznivců. Přijďte si i vy užít velkolepý průvod s koňským povozem, řemeslné trhy a 
bohatý pódiový program.  
A co všechno vás čeká? Po symbolickém odemknutí masopustu v Kaizlových sadech projde 
karlínskými ulicemi slavnostní průvod, ve kterém půjdou nejen tradiční masky a postavy, ale i 
koňský povoz s kapelou, která se po celou dobu bude starat o rozjařenou náladu. Pokud byste 
se i vy chtěli zapojit do reje masek, není nic jednoduššího - přijďte v klobouku! Letošní 
masopust se nese v duchu pražských pepíků, proto jsou jednotícím prvkem právě pokrývky 
hlavy, typická ozdoba každého správného Pražáka ze začátku 20. století. Jestli doma žádný 
nenajdete, můžete si jej ještě před zahájením průvodu vyrobit ve výtvarných dílnách přímo 
v Kaizlových sadech. 
  
Na Karlínském náměstí si pak na řemeslných trzích zblízka prohlédnete, jak vypadala práce 
středověkých řemeslníků a jak pod jejich šikovnýma rukama vznikaly tradiční výrobky. Svou 
dílnu tu bude mít třeba tesař, přadlena či kovář a každý z návštěvníků si bude moct vyzkoušet 
svou zručnost. O zábavu se během celého odpoledne postarají také vystupující tanečníci a 
hudebníci, jako třeba Michal David Revival, skupina Šlapeto, irské tance či flamenco. 
Malé i větší návštěvníky svým programem určitě zaujme Heidi Janků, bublinář Kodeš nebo 
Cirkus Legrando. Děti si pak užijí spoustu legrace i ve výtvarných dílnách nebo na 
pohádkovém představení Circus Žlutá Karamela. A pokud by ani to nestačilo na zahnání 
únorové zimy, můžete se zahřát horkým nápojem a některou z tradičních masopustních 
pochoutek. 
  

PÓDIOVÝ PROGRAM 
    

14:15 Trn v oku 
14:35 Bratři v tričku 
14:50 Flamenco 
15:05 Šlapeto 
15:50 Coisceim 
16:00 Bublinář Kodeš 
16:25 Šarvanci 
16:40 Michal David Revival 
17:25 Chasa 
17:40 Bratři v tričku 
18:00 Heidi Janků 

 
Určeno pro: 1 - 99 let.  

http://www.ddmpraha.cz/ddm/kalendar-akci/karlinsky-masopust-2015


Vstup zdarma. 
Kontakt: Hana Knězková, knezkova@ddmpraha.cz, 222 333 817. 
 
11. 2. Otevřená Líheň - výtvarná fotografie, díl 1. (Stanice techniků DDM hl. m. 
Prahy) 
Cyklus malých foto workshopů pro veřejnost. Téma: Aranžované zátiší. Tematické okruhy: 
zátiší - základní přehled a historie, světlo po stránce výtvarné a technické, ateliérová světla a 
fotoaparát, stavba a sklatba obrazu. Pro začátečníky i pokročilé. Workshop začíná v 16.30 a 
končí v 18.00.  
Workshop bude otevřen v případě přihlášených alespoň 3 účastníků. 
Určeno mládeži od 11 do 18 let. 
Vstup zdarma. 
Kontakt a přihlášky: santler@ddmpraha.cz 
 
12. 2. Noc Bláznů (Klub Klamovka DDM hl. m. Prahy) 
Představení Divadla RIYO podle předlohy-Louise Nowra. 
Začátek 19.30 
Jak se to divadelní představení má posunout, když si rejža už pěkně dlouho nevrznul. Sakra, 
nemůže mu někdo pomoct, ať se hneme z místa!  
Určeno pro: 15 - 99 let.  
Vstupné: 80 Kč. 
Kontakt: www.riyo.cz. 
 
14. 2. Výtvarné odpoledne pro děti – Masopustní karneval (Klub Klamovka 
DDM hl. m. Prahy) 
Další z cyklu výtvarných a rukodělných odpolední pro děti. Tentokrát v únoru a proto se 
můžete těšit na Masopustní rej. Vyrobíte si krásné masky, zatancujete a zasoutěžíte si! 
Začátek v 15:00 konec v 17:00. 
Určeno pro: 4 - 10 let. 
Cena: 100 Kč.   
Kontakt a rezervace (nutná, bez ní nebude možno se akce účastnit): Gabriela 
Krejčí, gabka.a@seznam.cz, 776 171 881.14.2. Valentýnské odpoledne s poníky 
(Stanice přírodovědců DDM hl. m. Prahy) 
Vození na ponících za příznivého počasí od 14.00 do 15.30 pro malé děti.  
Určeno pro: 3 - 10 let. 
Cena jízdy 20 Kč. 
Kontakt: priroda@ddmpraha.cz. 
 
17. 2. S přírodovědcem na cestách: Portugalsko (Stanice přírodovědců DDM hl. 
m. Prahy) 
Přírodovědně cestopisná přednáška s promítáním o Portugalsku v sále hlavní budovy Stanice 
přírodovědců, přednáší Jakub Radoš ze Zoo Praha. 
Určeno pro: 6 - 99 let.  
Vstupné: 20 Kč. 
Kontakt: priroda@ddmpraha.cz. 
 

mailto:priroda@ddmpraha.cz


19. 2. Improshow - NEKROSHOW týmu KLIKA (Klub Klamovka DDM hl. m. 
Prahy) 
Populární Nekroshow týmu KLIKA! Kdo přežije a kdo bude pozůstalý? Přiďte se podívat na 
jedinečnou událost do Klubu Klamovka. Informace o vstupenkách a ceně dodáme co nejdřív! 
Určeno pro: 15 - 99 let.  
Vstup zdarma. 
Kontakt: produkcni@ddmpraha.cz, 777 925 706 
20. 2. Divadelní večírek (Stanice techniků DDM hl. m. Prahy) 
Návštěva divadla, hudebně-divadelní workshop a přespání na Stanici techniků. S sebou: 
vhodné oblečení do divadla, spacák, karimatku, hygienické potřeby, pohodlné oblečení na 
sobotní workshop.  
Program: 
pátek: návštěva představení A cirkus bude?! v Divadle Minor 
přespání na Stanici techniků 
sobota: hudebně-divadelní workshop   
 Určeno pro: 8 - 15 let.  
Cena: 450 Kč. 
Kontakt: Barbora Sklenáková, sklenakova@ddmpraha.cz, 222 333 875. 
 
22.2. Ježibaby z Babína (Klub Klamovka DDM hl. m. Prahy) 
Veselá pohádka s písničkami o tom, jak Martin hledal štěstí a co ho všechno potkalo, než ho 
našel. Hraje divadelní spolek Bez názvu. 
Začátek 15.00. 
Určeno pro: 6 - 99 let.  
Vstupné: 60 Kč. 
Kontakt: produkcni@ddmpraha.cz, 777 925 706.21. 2. – 28. 2. Jarní prázdniny na 
horách - Janské Lázně (Stanice přírodovědců DDM hl. m. Prahy) 
Tradiční jarní tábor pořádaný Stanicí přírodovědců ve spolupráci s Klubem Klamovka v 
Janských Lázních. Účastníky čeká spousta lyžování a dovádění ve sněhu. Ubytování je 
zajištěno na základně DDM, v chatě Duncan. Děti se pod odborným vedením instruktorů s 
akreditací věnují výuce a zdokonalování techniky lyžování. Výcvik probíhá na upravených 
sjezdovkách za chatou v Janských Lázních. Bohužel nám letos chybí instruktor na snowboard, 
kdo je však schopen jezdit samostatně lze ho přiřadit k lyžařskému družstvu. Večerní část 
programu je věnována odpočinku a zábavě.  
Určeno pro:7 - 18 let. 
Cena: 3300 Kč – (doprava, ubytování, plná penze, pitný režim, pedagogický a 
zdravotnický dozor, výuka lyžování, program, pojištění - skipass není v ceně - cca 2.200 
Kč).  
Kontakt, informace a přihlášky: Hana Hrdinová, hrdinova@ddmpraha.cz, 222 333 863. 
 
21. 2. – 28. 2. Jarní prázdniny v Janských Lázních (Klub Klamovka DDM hl. m. 
Prahy) 
Tradiční jarní tábor v Janských Lázních pořádaný Klubem Klamovka ve spolupráci se Stanicí 
Přírodovědců. Účastníky čeká spousta lyžování a dovádění ve sněhu. Ubytování je zajištěno 
na základně DDM, v chatě Duncan, ve 4lůžkových pokojích s vlastním soc. zařízením. 
Stravování - plná penze vč. svačin a pitného režimu. Děti se pod odborným vedením 
instruktorů s akreditací věnují výuce a zdokonalování techniky lyžování. Výcvik probíhá na 
upravených sjezdovkách v bezprostřední blízkosti penzionu, pokročilí lyžaři využívají i 

http://www.ddmpraha.cz/ddm/kalendar-akci/improshow-nekroshow-tymu-klika


sjezdovky na Černé hoře. Účast pokročilých snowboardistů je možná - nezajišťujeme však 
výcvik, snowboardisté budou přiřazeni do družstev lyžařů. Večerní část programu je 
věnována odpočinku a zábavě  
S sebou: lyže, hůlky, přilba povinná, dále dle seznamu.  
Určeno pro:7 - 18 let. 
Cena: 3300 Kč – (doprava, ubytování, plná penze, pitný režim, pedagogický a 
zdravotnický dozor, výuku lyžování/snowboardingu, program, pojištění - skipass není v 
ceně - cca 1700 Kč).  
Kontakt, informace a přihlášky: Iveta Nová, nova@ddmpraha.cz, 222 333 806, 
777 751 706.  
 
23. 2. – 27. 2. Jarní příměstský výtvarný tábor (Stanice přírodovědců DDM hl. m. 
Prahy) 
Program zahrnuje výhradně tvoření, bez pobytu venku, her a výletů. Techniky: korálkování, 
drátování, smaltování, modelování z polymerových hmot, šití a vyšívání, quilling, malování, 
macrame, plstění, šití a vyšívání a další. Přihlášení je možné pouze na celý týden.  
Určeno pro: 7 - 12 let.  
Cena: 950 Kč (oběd, program, materiál, lektor). 
Kontakt, informace a přihlášky: Linda Rottová, rottova@ddmpraha.cz. 
 
23. 2. – 27. 2. Jarní příměstský tábor (Stanice přírodovědců DDM hl. m. Prahy) 
Přihlášení je možné pouze na celý týden. Pokud jste v naší evidenci (předchozí účast na 
táboře či kroužku), využijte možnosti online přihlášení z pohodlí vašeho domova.  
S sebou: láhev s pitím, jízdenky (průkazka) na MHD, kapesné. 
Určeno pro: 7 - 14 let.  
Cena: 950 Kč (oběd, program, pedagogický dozor). 
Kontakt, informace a přihlášky: Hana Hrdinová, hrdinova@ddmpraha.cz, 222 333 863. 

28. 2. - 7. 3. 2015 Jarní tábor – Sklenařice (Karlínské Spektrum DDM hl. m. Praha) 
Každoroční tábor kluků a holek nejen z Loděnice Vltava ve Sklenařicích.  
Více informací naleznete na táborovém webu.  
S sebou: . vlastní lyže/snb, vybavení na sjezd. 
Určeno pro: 8 - 15 let. vlastní lyže/snb, vybavení na sjezd. doprava, ubytování, strava, ped. dozor.  
Cena: 2900 Kč (doprava, ubytování, strava, pedagogický dozor). 
Kontakt: spektrum@ddmpraha.cz. 

28. 2. - 7. 3. 2015 Zimní tábor vDeštném v Orlických horách s Regenty 
(Karlínské Spektrum DDM hl. m. Praha) 
VTO Regent vyráží znovu na hory! Letos se vydáme do Deštného v Orlických horách. Na své si 
přijdou "prkénkáři" i "fošnaři" (lyžaři i snowboarďáci) a kdo bude mít zájem, může si s sebou vzít i 
běžky. Přidat se k nám mohou všichni od 7 do 14 let, začátečnici i pokročilí, holky i kluci. 
Díky menšímu kolektivu nezapadnete v davu dětí, každému je věnován individuální přístup.  
Více informací naleznete na táborovém webu.  
S sebou: . vlastní lyže/snb, vybavení na sjezd. 
Určeno pro: 7 - 14 let.  
Cena: 3200 Kč (doprava, ubytování, strava, pedagogický dozor). 
Kontakt: spektrum@ddmpraha.cz 

mailto:rottova@ddmpraha.cz
http://www.ddmpraha.cz/tabory-ks/jarni-tabory/pobytove-tabory/jarni-tabor-sklenarice
http://www.ddmpraha.cz/tabory-ks/jarni-tabory/pobytove-tabory/destne-v-orlickych-horach-s-regenty


 
28. 2. - 7. 3. 2015 Jarní prázdniny se Stadionem mládeže (Stadion mládeže 
DDM hl. m. Praha) 
Tradiční jarní tábor pořádaný Stadionem mládeže v Janských Lázních. Účastníky čeká 
spousta lyžování a dovádění ve sněhu. Ubytování je zajištěno na základně DDM, v chatě 
Duncan. Děti se pod odborným vedením instruktorů věnují výuce a zdokonalování techniky 
lyžování. Výcvik probíhá na upravených sjezdovkách za chatou v Janských Lázních. Večerní 
část programu je věnována odpočinku a zábavě. 
S sebou: sjezdové a běžecké lyže, helmu. 
Určeno pro: 6 - 12 let. 
Cena: 3.200 Kč (doprava, ubytování, stravování ve formě plné penze, pitný režim, 
pojištění, pedagogický a zdravotnický dozor, výuka lyžování/snowboardingu, 
nezahrnuje skipass). 
Kontakt, informace a přihlášky: Michal Vojáček, vojacek@ddmpraha.cz, 222 333 889. 
28. 2. - 7. 3. 2015 Zimní tábor - Jarní prázdniny (Stanice techniků DDM hl. m. 
Prahy) 
Tradiční zimní tábor Stanice techniků - Duncan, Janské Lázně. Účastníky čeká spousta 
lyžování a dovádění ve sněhu. Ubytování je zajištěno na základně DDM, v chatě Duncan. 
Děti se pod odborným vedením instruktorů věnují výuce a zdokonalování techniky lyžování. 
Výcvik probíhá na upravených sjezdovkách za chatou v Janských Lázních. Večerní část 
programu je věnována odpočinku a zábavě. 
Určeno pro: 6 - 16 let. 
Cena: 3300 Kč (ubytování, strava, doprava, pedagogický dozor). 
Kontakt: irena.friedrichova@centrum.cz, 222 333 874, 606 763 012  
28. 2. - 7. 3. 2015 Jarničky pro náctileté - Pec pod Sněžkou (Stadion mládeže 
DDM hl. m. Praha) 
Tradiční jarní tábor pořádaný Stadionem mládeže v Peci pod Sněžkou. Ubytování je zajištěno v hotelu 
Hnědý vrch. Děti se pod odborným vedením instruktorů věnují výuce a zdokonalování techniky 
lyžování.  
S sebou: sjezdové a běžecké lyže, snowboard, helmu. 
Určeno pro: 13 - 20 let. 
Cena: 3.800 Kč (doprava, ubytování, stravování ve formě plné penze, pitný režim, pojištění, 
pedagogický a zdravotnický dozor, výuka lyžování/snowboardingu., nezahrnuje skipass.  
Kotakt, přihlášky a informace: Žaneta Václavková, vaclavkova@ddmpraha.cz, 222 333 885. 
 


	4. 2. Druga a Martin Čepelík (Klub Klamovka DDM hl. m. Prahy)
	5.11T, 6., 12., 13., 19., 20., 26., 27. 2. Autodráha (Stanice techniků DDM hl. m. Prahy)
	2TImprozápas KOSA vs. PROGRESKY2T (Klub Klamovka 5TDDM hl. m. Prahy)
	Kontakt: 2TUprodukcni@ddmpraha.czU2T, 777 925 706.

	Dlouhé zimní večery (5TStanice přírodovědců DDM hl. m. Prahy)
	7. 2. Přednáška urinoterapie a hladovění (Klub Klamovka DDM hl. m. Prahy)
	11. 2. Otevřená Líheň - výtvarná fotografie, díl 1. (Stanice techniků DDM hl. m. Prahy)
	12. 2. Noc Bláznů (Klub Klamovka DDM hl. m. Prahy)
	Představení Divadla RIYO podle předlohy-Louise Nowra.
	14. 2. Výtvarné odpoledne pro děti – Masopustní karneval (Klub Klamovka DDM hl. m. Prahy)
	17. 2. S přírodovědcem na cestách: Portugalsko (Stanice přírodovědců DDM hl. m. Prahy)
	19. 2. Improshow - NEKROSHOW týmu KLIKA (Klub Klamovka DDM hl. m. Prahy)

	20. 2. Divadelní večírek (Stanice techniků DDM hl. m. Prahy)
	22.2. Ježibaby z Babína (Klub Klamovka DDM hl. m. Prahy)
	2111T. 2. – 28. 2. Jarní prázdniny na horách - Janské Lázně (Stanice přírodovědců DDM hl. m. Prahy)
	21. 2. – 28. 2. Jarní prázdniny v Janských Lázních (Klub Klamovka DDM hl. m. Prahy)
	28. 2. - 7. 3. 2015 Jarní tábor – Sklenařice (Karlínské Spektrum DDM hl. m. Praha)
	28. 2. - 7. 3. 2015 Zimní tábor vDeštném v Orlických horách s Regenty (Karlínské Spektrum DDM hl. m. Praha)
	Cena: 3200 Kč (doprava, ubytování, strava, pedagogický dozor).
	Kontakt: spektrum@ddmpraha.cz
	28. 2. - 7. 3. 2015 Jarní prázdniny se Stadionem mládeže (Stadion mládeže DDM hl. m. Praha)
	Tradiční jarní tábor pořádaný Stadionem mládeže v Janských Lázních. Účastníky čeká spousta lyžování a dovádění ve sněhu. Ubytování je zajištěno na základně DDM, v chatě Duncan. Děti se pod odborným vedením instruktorů věnují výuce a zdokonalování tech...
	S sebou: sjezdové a běžecké lyže, helmu.
	Určeno pro: 6 - 12 let.
	Cena: 3.200 Kč (doprava, ubytování, stravování ve formě plné penze, pitný režim, pojištění, pedagogický a zdravotnický dozor, výuka lyžování/snowboardingu, nezahrnuje skipass).
	Kontakt, informace a přihlášky: Michal Vojáček, vojacek@ddmpraha.cz, 222 333 889.
	28. 2. - 7. 3. 2015 Zimní tábor - Jarní prázdniny (Stanice techniků DDM hl. m. Prahy)
	Tradiční zimní tábor Stanice techniků - Duncan, Janské Lázně. Účastníky čeká spousta lyžování a dovádění ve sněhu. Ubytování je zajištěno na základně DDM, v chatě Duncan. Děti se pod odborným vedením instruktorů věnují výuce a zdokonalování techniky l...
	Určeno pro: 6 - 16 let.
	Cena: 3300 Kč (ubytování, strava, doprava, pedagogický dozor).
	28. 2. - 7. 3. 2015 Jarničky pro náctileté - Pec pod Sněžkou (Stadion mládeže DDM hl. m. Praha)

